FLEX-14-35-40 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-35-40 Fornecedor Hamlin / Littelfuse Distribuidor Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse FLEX-14-35-40 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte FLEX-
14-35-40
Wickmann / Littelfuse FLEX-14-35-40
Hamlin / Littelfuse
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA FLEX-14-35-40
FABRICANTE Hamlin / Littelfuse
DESCRIÇÃO SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 61920 pcs
FICHA DE DADOS
COMUTAÇÃO DE TENSÃO DC 200V
COMUTAÇÃO DE TENSÃO AC 140V
DIGITAR Glass Body
ESTILO DE ACABAMENTO Axial
TAMANHO - BODY 0.090" Dia x 0.551" L (2.28mm x 14.00mm)
SÉRIE FLEX-14
TIME RELEASE 0.2ms
INTERVALO DE LIBERAÇÃO -
POWER - M 10W
EMBALAGEM Bulk
OUTROS NOMES F7851
FLEX-14-35-40-ND
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -40°C ~ 125°C
TEMPO DE OPERAÇÃO 0.55ms
INTERVALO DE OPERAÇÃO 35 ~ 40AT
TIPO DE MONTAGEM Through Hole
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
COMPRIMENTO - GERAL 1.744" (44.30mm)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
ALTURA ACIMA DA PLACA -
DESCRIÇÃO DETALHADA Glass Body Reed Switch SPST-NO 35 ~ 40AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
CORRENTE - COMUTAÇÃO 350mA (AC), 500mA (DC)
CORRENTE - CARRY 1A (DC)
O CIRCUITO SPST-NO
CAPACIDADE 0.2pF
FLEX-14-35-40
Número da peça: FLEX-14-35-40
Fabricante / Marca: Hamlin / Littelfuse
Descrição do Produto SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 61920 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.FLEX-14-35-40.pdf
2.FLEX-14-35-40.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do FLEX-14-35-40
1.FLEX-14-35-40.pdf
2.FLEX-14-35-40.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
FLEX-14-15-20
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descrição:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Em estoque:  92183 pcs
RFQ
FLEX-14-20-25
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descrição:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Em estoque:  87225 pcs
RFQ
FLEXI-BNC90-433
Fabricantes:  RF Solutions
Descrição:  RF ANT 433MHZ WHIP TILT BNC CONN
Em estoque:  8887 pcs
RFQ
FLEX-14-25-30
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descrição:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Em estoque:  63322 pcs
RFQ
FLEX-14-7-10
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descrição:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Em estoque:  55750 pcs
RFQ
FLEX-14-30-35
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descrição:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Em estoque:  66305 pcs
RFQ
FLEX-K
Fabricantes:  Pulse Electronics Corporation
Descrição:  PULSE ANTENNA KIT WITH SAMPLES O
Em estoque:  1098 pcs
RFQ
FLEXI-BNC-868
Fabricantes:  RF Solutions
Descrição:  RF ANT 868MHZ WHIP STR BNC CONN
Em estoque:  12170 pcs
RFQ
FLEX-14-10-15
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descrição:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Em estoque:  98434 pcs
RFQ
FLEX3
Fabricantes:  Amprobe
Descrição:  TRANS FLEX CURRNT DM-IIIS 3000A
Em estoque:  3928 pcs
RFQ
FLEXI-BNC-433
Fabricantes:  RF Solutions
Descrição:  RF ANT 433MHZ WHIP STR BNC CONN
Em estoque:  12053 pcs
RFQ
FLEC3000Z-0
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descrição:  FLEC - MARKET VARIENT 1
Em estoque:  142 pcs
RFQ